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
rozliczania  dostaw  mediów  do  lokali
użytkowych  zarządzanych  przez  Gminę
Miejską Kraków”.    

W  lokalu  może  być  prowadzona
jedna z działalności wymienionych
w  zał.  nr  2  do  zarządzenia  Nr
1993/2013  Prezydenta  Miasta
Krakowa   z  dnia  08.07.2013  r.
stanowiący  treść  zał.  Nr  2  do
zarządzenia Nr  1154/2009 PMK z
dnia  27.05.2009  r.  ws.  zasad
wynajmowania  przez  ZBK  lokali
użytkowych  stanowiących  włas-
ność  GMK  przeznaczonych  na
realizację  świadczeń  zdrowotnych
(z późn. zm.).  

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27
każdego miesiąca

500 zł

Budynek stanowi  
własność Gminy 
Miejskiej Kraków.  
Klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.

  37.

Kraków,
ul. Strzelców 15.
Pow. lokalu 
75,10 m2 plus 
50,44 m2

pow. wspólna.

Kw 
KR1P/00300010/1
Kw 236448
       252274

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Śródmieście,
Dz. nr 67/18,
67/16,
681/43
obr. 22.

Lokal  położony  na  I  piętrze,  oznaczony
symbolem  U-109,    wyposażony  w  inst.
elektryczną.,  c.o.,  wod.-kan.  oraz  c.w.u..
Rozliczenie opłat za świadczenia dodatkowe
(średnio  netto  8,04  zł/m2 dla  działalności
chronionej  lub  8,56  zł/m2 dla  działalności
niechronionej) odbywać  się  będzie  na
zasadach  przewidzianych  w  „Regulaminie
rozliczania  dostaw  mediów  do  lokali
użytkowych  zarządzanych  przez  Gminę
Miejską Kraków”. 

W  lokalu  może  być  prowadzona
jedna z działalności wymienionych
w  zał.  nr  2  do  zarządzenia  Nr
1993/2013  Prezydenta  Miasta
Krakowa   z  dnia  08.07.2013  r.
stanowiący  treść  zał.  Nr  2  do
zarządzenia  Nr   1154/2009
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
27.05.2009  r.  ws.  zasad
wynajmowania  przez  ZBK  lokali
użytkowych  stanowiących
własność  Gminy  Miejskiej

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27
każdego miesiąca.

1.500 zł

Budynek stanowi 
własność Gminy 
Miejskiej Kraków,  
klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,

1



Kraków  przeznaczonych  na
realizację  świadczeń  zdrowotnych
(z późn. zm.).    

12 291-28-71.

  38.

Kraków,
ul. Strzelców 15.
Pow. lokalu 
66,94 m2 plus 
30,22 m2

pow. wspólna.

Kw 
KR1P/00300010/1
Kw 236448
       252274

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Śródmieście,
Dz. nr 67/18,
67/16,
681/43
obr. 22.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,
oznaczony symbolem U-102,   wyposażony
w  inst.  elektryczną.,  c.o.,  wod.-kan.  oraz
c.w.u..   Rozliczenie  opłat  za  świadczenia
dodatkowe  (średnio  netto  8,04  zł/m2 dla
działalności  chronionej  lub  8,56  zł/m2 dla
działalności  niechronionej) odbywać  się
będzie  na  zasadach  przewidzianych  w
„Regulaminie rozliczania dostaw mediów do
lokali  użytkowych  zarządzanych  przez
Gminę Miejską Kraków”. 

W  lokalu  może  być  prowadzona
jedna z działalności wymienionych
w  zał.  nr  2  do  zarządzenia  Nr
1993/2013  Prezydenta  Miasta
Krakowa   z  dnia  08.07.2013  r.
stanowiący  treść  zał.  Nr  2  do
zarządzenia Nr  1154/2009 PMK z
dnia  27.05.2009  r.  ws.  zasad
wynajmowania  przez  ZBK  lokali
użytkowych  stanowiących
własność  Gminy  Miejskiej
Kraków  przeznaczonych  na
realizację  świadczeń  zdrowotnych
(z późn. zm.). 
   

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27
każdego miesiąca.

1.000 zł

Budynek stanowi 
własność Gminy 
Miejskiej Kraków,  
klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.

  
39. 

Kraków,
ul. Tetmajera 2
Pow. lokalu 
38,85 m2.

Po przeprowadze-
niu planowanych 
pomiarów 
architektoniczno-
budowlanych, 
zostanie doliczona 
tzw. powierzchnia 
wspólna, która 
wpłynie na 
ostateczną 
powierzchnię do 
rozliczeń. Nowe 
wartości uzyskane z
pomiarów zostaną 

Kw
KR1P/00209631/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Krowodrza,
Dz. nr 278/3,
obr. 40. 

Lokal  (Nr  2)  usytuowany  na  parterze,
wyposażony w instalacje: elektr.,  c.o., wod.-
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